

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU NA ROK 2020

STYCZEŃ
Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2020.
LUTY
Plany dotyczące dalszej modernizacji oświetlenia ulicznego, w tym zadania realizowane w 2020 roku. Analiza kosztów energii, ich wzrostu i możliwości oszczędności.
Analiza wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi, narkomanii oraz w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie ponoszonych w 2019 roku i planowanych w 2020 roku.
MARZEC
Ocena wydatków promocyjnych miasta poniesionych w roku 2019 i plany tych wydatków na rok 2020.
Ocena wydatków ponoszonych przez Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku w roku 2019.
Zestawienie wydatków Urzędu Miasta za rok 2019 i ich ocena.
KWIECIEŃ
Analiza działalności i stanu finansów spółek miejskich – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Ełku.
Analiza kosztów oczyszczania miasta za rok 2019 i przewidywane wykonanie w 2020 roku.
Realizacja i finansowanie zadań miasta związanych z rozwojem przedsiębiorczości w Ełku.
MAJ
Wykonanie budżetu miasta za rok 2019.
Analiza działalności i stanu finansów spółek miejskich – Zespół Inwestycji Sp. z o.o. w Ełku.
Budżet obywatelski – zasadność, możliwości i sposoby jego wdrożenia w samorządzie miejskim.
CZERWIEC
Raport o stanie samorządu.
Dyskusja nad absolutorium.
LIPIEC / SIERPIEŃ
Ocena realizacji budżetu miasta za I półrocze 2020 roku.
Sytuacja finansowa miejskich spółek komunalnych, w tym podział zysków. Potrzeby inwestycyjne spółek miejskich.
WRZESIEŃ
Dyskusja na temat priorytetów budżetu na rok 2021.
Opinia do wniosków do sporządzanego projektu budżetu miasta na rok następny.
PAŹDZIERNIK
Finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miastu Ełku odrębnymi ustawami.
Finansowanie oświaty i placówek oświatowych – wykonanie za III kwartał 2020 roku, prognoza wykonania za rok 2020. Działania zmierzające do zmniejszenia deficytu w zakresie finansowania oświaty.
Analiza kosztów utrzymania zieleni miejskiej, ochrony środowiska naturalnego i działań proekologicznych w Ełku – wykonanie za I poł. 2020, przewidywane wykonanie na koniec roku.
LISTOPAD
Prezentacja budżetu miasta na rok 2021.
Ocena stanu zadłużenia miasta, kosztów obsługi długu, możliwości redukcji zadłużenia lub dalszego zadłużania się w perspektywie WPF oraz bezpieczeństwa finansowego w tym zakresie.
Informacja o zmianach w budżecie wywołanych Zarządzeniami Prezydenta w ramach jego

kompetencji, w tym analiza wykorzystania rezerwy ogólnej i rezerw celowych.
GRUDZIĘN
Prace nad budżetem miasta na rok 2021.
Opinia dotycząca wniosków radnych do budżetu miasta na rok 2021.
PRACA CIĄGŁA
Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta.
Rozpatrywanie bieżących spraw wpływających do Komisji.

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.

Komisja odbywać się będzie w przeddzień posiedzenia sesji Rady Miasta (planowo we wtorki) o godz. 9:00.

Przewodniczący Komisji
Robert Klimowicz

Robert Klimowicz